
Důležité upozornění pro investory 

V souladu s naším závazkem k transparentnosti a jasné komunikaci s investory zdůrazňujeme, že 

investice do akcií společnosti SINCOM Capital a.s. není možná přímým vkladem nemovitosti 

výměnou za akcie. 

Postup investování: 

1. Uzavření Smlouvy o koupi nemovité věci: Prvním krokem je uzavření Smlouvy o koupi 

nemovité věci, která jasně definuje podmínky prodeje nemovitosti a vyplácení kupní ceny. 

2. Převod investiční částky: Po uzavření Smlouvy o koupi nemovité věci a převodu investiční 

částky na účet prodávajícího, se otevírá možnost investovat do akcií společnosti. 

3. Status kvalifikovaného investora: Investice do akcií je dostupná pouze pro kvalifikované 
investory dle ustanovení § 272 zákona č. 256/2013 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "ZoK"). 

Podmínky pro kvalifikovaného investora: 

• Minimální investice: Investice do akcií společnosti SINCOM Capital a.s. je v souladu s § 272 

odst. 2 ZoK dostupná pouze pro investory, kteří investují do akcií společnosti nejméně 1 000 

000 Kč. 

• Odborné znalosti a zkušenosti: Kvalifikovaný investor dle § 272 odst. 3 ZoK musí prokázat 

odborné znalosti a zkušenosti v oblasti investování. Tyto znalosti a zkušenosti je nutné doložit 

např. relevantním vzděláním, profesní praxí, nebo absolvováním odborných zkoušek. 

• Finanční zázemí: Kvalifikovaný investor dle § 272 odst. 4 ZoK musí disponovat dostatečným 

finančním zázemím, které mu umožňuje nést rizika spojená s investováním do akcií. 

Důležité: 

• Investice do akcií představují riziko a ztráta investované částky je vždy reálnou možností. 

• Před investováním do akcií společnosti SINCOM Capital a.s. je nezbytné důkladně 

prostudovat investiční prospekt a zvážit veškerá rizika. 

• V případě jakýchkoli dotazů ohledně investování do akcií společnosti SINCOM Capital a.s. se 

neváhejte obrátit na našeho investičního poradce. 

SINCOM Capital a.s. se zavazuje k zodpovědnému a transparentnímu přístupu k investicím. 

Kontaktujte nás: 

• Webové stránky: www.sincomcapital.com  

• E-mail: info@sincomcapital.com 

SINCOM Capital a.s., IČO 099 85 824/ GIC – Gems Investments Company Ltd., reg. číslo 220026 

 


	Důležité upozornění pro investory

